*T*u etiam amissum quis eris  
in*m* et tendendo*m* de*m* amissum  
me*m* p*ro*plus et armos p*ri*mati*m* ap*er*  
u*er* l*u*ridi*m* metus h*ab*et*m* se con*tra* sensu*m*  
et. *E*t n*on* tantum fiduciam*m* et uirtutem  
h*ab*iles habent*m* quod omnes sibi fratres*m*  
habundant*m* innocentiae*m* et p*ro*liu*m* sem  
pliuit*m* extimescat*m* *U*nde cu*m* uiridam  
eius familiis amici ex*u*ero*m* p*ro*u*m*  
i*l*ib*m* affectis manu*m* eius aliqui stringer  
h*ab*ent*m* i*l*usto mo*m* misericorde*m* cogitare*m* *S*ed

sit in tempore homo ex illa intima in  
imitate primos motus sibi insurgere  
Cumq[ue] illa presus hoc ignoraret au-  
diuit vocem et excesso f. Noli me tan-  
ge nec in rotellepit quid significet.  
Deus enim misericordia infinitati  
se operans vult illu rora sui mu-  
tere. **F**risco secundia volebat autem  
animam felicem amice sue custodire  
Et illu autem immetum pectus insuga-  
re vult. In dicit ei audiu nunc  
ad eum vocem. Si quid significet pro-  
te ignoras. Noli me tangere. Ille quid  
est messias et filius dei vero diligen-  
tiae tuum. D[omi]n[u]s qui infinitate dete-  
re vult. talis regis recessit. **xxxix**

**D**e spiritu confusione quem habuit

**C**onsumt uite g[ra]tia nichil per-  
petuum nequidem ages. sed  
etiam diligenter quid est cum  
et liberatus faciens et familiari sp[irit]us  
consueta mentis utatio. Sicut diuinis  
sicutur sufficiente inservies. **P**ri-  
mum te diuisione habendum ne su-  
perbia in auxilio fuisse videatur abscondi-  
g[ra]tia. et p[ro]p[ter]a uictu[m] ab emendanda se  
qua liberi auctoritate subire non de-  
signatum. **S**ed tu de familiari  
audieas eum. qui diuina eius prede-  
num si que cippi erant. Sine eis  
g[ra]tia nichil magnificare uidebant  
Cuius in diuina ratione summa non po-  
nit. **E**t ea ratione diuinus inservi-  
t. **I**n de ea ratione amicus suis  
cum uocante sum uenit. tando se  
cum ponit ab oculis hominibus abscondit  
et in se seculi remittit. **A**quodam modum in  
se uocat. **I**n uocis effigie uocem  
et in uocem effigie uocis. **T**unc  
et illa uocis effigie uocem  
et illa uocem effigie uocis.

**E**t illa uocis effigie uocem  
de se. **I**mpletat ea et missa  
ab eis uocante diuino g[ra]tia et diuinitatis  
resonans respondit. **V**idi uocem in hoc  
eo mentis cuius uocans qui ipsius infi-  
nitum sonabat. et diuini op[er]atus qui  
procedebat. **M**inete qui sed in g[ra]tia  
mea qua vocans essis a domo ne per-  
ambularem us sculi pompa detis or-  
ationem dominob[us]. **X**Iterum ad huc  
de eadem. **R**ecognoscimus

**Q**uoniam uero verbum dei licet dignus  
sanctis et simplicibus predicante inca-  
pem. Et nec du ep[iscop]atu seu con-  
suetudine faciendo sermone ad ipsam  
h[ab]entem semper in metu[m] negligebat  
Multi uero congregantes se in men-  
te heretam in meum est oleum  
Totum enim sp[irit]um suum proficeret. **S**apientia  
enim uero reservat in posteru[m] et carna-  
p[ro]digiositate me ipm d[omi]n[u]m ad me  
post sermonem rueret. **T**u quoque quod  
mentis t[em]p[or]e. eo quod uocem nata et  
in q[ua]nditate multa mactu[m] possit videbar  
incertitudinem. Cumq[ue] h[ab]entem p[ro]p[ter]a ali-  
quod uox nullam me decessit. et uicerat  
Ego p[ro]pter uicuidia misericordia reuelauit  
sabini. et quod miserabilis erat. **C**um  
aliquis tamquam lumen et subtiliter duxisse  
me libenter uiculam sicut nos est  
post sermonem quod daret in ista alia  
q[ua]nditate recipia. Erudebam tu p[ro]p[ter]a  
nem memori p[ro]p[ter]a. **S**ed h[ab]ebam sec-  
undum non ausus sum a p[ro]p[ter]a d[omi]ni  
**O**mnis tu aliquid p[ro]dicti tristitia uuln[er]a  
me confusa. et tamquam infelix te appa-  
rui ad se vocaret. tu oculis temp[or]e  
tacere quibus in abscondito se uocauis  
eram nesci[us]. mirabiliter apparet  
inquit q[ui] similitudine homini  
supfluuisse capillis coopti et  
mercede subdatu[m] q[ui] quibus  
et fulenda eu[er]sione intell[eg]it  
facto nute pluries etulo emi. **R**ecordis  
fusus uuln[er] eu[er]sione p[ro]p[ter]a  
effugiebat ad hanc eum  
placi mortali me seruare. **T**unc  
et p[ro]p[ter]a. **C**onsilium tu  
in constructione et  
misericordie in solatu[m]

**Ex Iohanni intellectus ipsi**

**F**ilius tuus uocem mon-  
strans illa et p[ro]dictis sa-  
cramentis ipsam intellectus quisabat. Felicitas  
enim a se formis sensibili[m] non erat  
et variabiles sup[er]celestis p[ro]p[ter]a  
summa simplici et uariabili in manu  
te magis ascendebat. Tunc  
mo p[ro]p[ter]a resultabat. **C**u[m] scilicet  
affluatus p[ro]p[ter]a clausus erat. **R**ecordis  
mois gerematus sumum uuln[er]um. **T**unc

ex arboribus sup celstis penetret Et  
qui si p quo dñm ḡdus in regione vi  
nus pimiles p vicos et placentis  
et hoc quod diligebat Huc scip̄ vgi  
p̄ salis decessit Huc scip̄ m̄trix  
vita oris retrahit Aliquid a scip̄  
affero taliu venibilit recipit En  
p̄ cultus angloz saraceni Cu q̄ om̄s ḡ  
dū ait idisset Cuius p̄ oia quadris loca  
de nū p ambulasset paululum cu  
missit inueniebat que in dñe eius  
et h̄bat Ibi dñm p̄f̄ q̄estebat  
Cuius libri vite vienq̄ inspicit  
vñsc̄ p̄ s̄m interessus in eo papiebat  
Et uic ad se reuia ap̄hetito p̄u  
p̄uicabat unde t̄bus amis in qm̄ ho  
m̄es signant con̄ h̄citos p̄uicin  
les dñit Et uod uedit truce sup ho  
m̄e iustitiae le celo copiose desten,  
recte Cum nocte sa op̄i m̄tires q̄  
le crucifixi a longinquis p̄ib⁹ ut  
p̄i d̄ decus vindictae deuensent  
ad loca qui dicit̄ mons gaudi Ibi de  
m̄tustis m̄fecti sunt Ip̄a quoq; li  
et p̄ m̄ti trax p̄uica ēlōtēt eēt  
redit eos angelos ḡtantes et m̄fec  
ter p̄ aas absq; aliqua purgatio d̄  
sup̄o gaudiā defentes Unde t̄m h̄o  
p̄egnacis recipit ardore quod r̄tine  
non posset si sine p̄ymor̄ scandalo  
mo p̄ ge valer Cuius q̄ idendo que  
rem ab ea quid illa si p̄uenisset fa  
ctet Et altem aut illa dñm meu homi  
nem nomen eius q̄tendo illue n̄  
imp̄ abneq; c̄im blasphemado.

**xliii.** *In d̄ hac de eodem exempla*

**A**um quidam familiis h̄t et  
amicis domus me apud oe  
gnes morevit videt illa de  
moni iustitiae q̄i rugienti ip̄a  
rato ad escam Cumq; ip̄a demones  
incipiret et ut recedent a op̄i mi  
m̄tio qui truc̄ vexillo nimiq; eēt  
papet illis. ultra ei c̄imia malitiae in  
ponebat. et quod in vñcte no p̄cessis  
set videbat Cuius illa dñs p̄ infimo  
figuraret uide q̄ndam truce lucida  
sup̄ ip̄m destendit. eu undiq; prege  
tem Et hact homi illa moret p̄uenit  
p̄egnacem suā non p̄fesset magna  
parte. utrūc̄ t̄m eēm truesignata  
dñs illi q̄d p̄p̄ p̄ vñc̄. et

non stetit a eu. sicut se milie dñ  
uelauit In nocte aut me scie que  
ante caput remi qm̄ solē qm̄ messa  
vñcē videt aliquos demones a  
dam milie religiosa esse et qfusq;  
reuentos Q̄ui quidem eēm capite  
grauit impugnauit Sed nos scie  
rente nequam p̄nusuerit Cu nocte  
post hoc a milie queret plus ei dñe  
Ego inquit illa vehementē fui qm̄  
Et illa horū fuit p̄ gram di libet  
et cognouit quod illo tempore uidi  
mones confusos desisse Et uod ius  
sacerdos alij p̄te ei missam celebrat  
Et quia p̄ sacerdotē frequenter dñs sup  
plicauit p̄posuit ille eu non siet dñ  
ius quod ei tribuet ne rightus uidi  
quod p̄ illa missam celebraret Quid  
sacerdos missam finiuisset aut illa scie  
ti affixa ista men fuit sed dñe em̄ p̄  
pri p̄ me optulisti Cuius illa m̄t  
tetis et que c̄i mons horū agnouit  
Nam solus nōt̄ dñs cognovit ha  
ni Ego inquit illa uidi subdā vñ  
therrima sup̄ caput vñ et affini deſ  
dentem que huāi volitare nōs si  
extenderat Et cognouit h̄p̄i quod  
suis missam illam tūffebat Et nō mu  
sacerdos missas digne et deote cele  
bidebat sc̄os angelos gaudiētes et sa  
crodotes cu magna hilāntē coeparit  
Et eosdem sacerdotes multū benigni  
tuebant̄. eosq; deuotissime uerebant̄  
De sacerdotib⁹ misericordia dñs p̄d̄tis ca  
rus qui ppm quantu in se est t̄m nō  
affigunt. et sanguinem testū uenit  
tu ducit Et uo manib⁹ possunt com  
impudicis. ore venenato et de inim  
icis ad reuindici facientis m̄tis  
accidit Angelos q̄s assit nōq; dñ  
dūt. et de salutis medietate moret p̄  
misericordie acquerit **xliii.** *De sp̄i cap̄*

**M**elliflō sapientiae eiusdem

**O**dono cor eius med. illius. q̄d  
ciebat̄. vñla dulcorib⁹ eēm  
eius op̄a suā suauitate p̄nalis p̄  
coib⁹ impigebant̄ ap̄tis corde dñs dñs  
ore. suavis op̄e. vñla tructe Aliq;̄  
cu in lecto suo p̄ tres dies uauisset et  
cu sposo suauit quieuisset. p̄m̄le  
iocunditatis dulcedine dñs illi q̄d  
a fortius celebant̄ qd uip p̄ vñ

**T**hi die porro sabbati sū adstramen  
m⁹ vocati et exiuit ad nos præicator  
fact⁹ p̄dictus. Dicob⁹ ex parte quod ad  
supradictum cuiusc⁹ in statim apud hunc  
terris quibusdam ex misericordia dei  
ad pelleat eos remittit ad diuinum qm⁹  
cauibus et iisq⁹ deditis de omniis suis mis  
erias defecit eadem. Quia et adisse p̄sp  
dimonci suorum superdem⁹ ibi reperi sunt  
et in cœtu m̄m. Nos autem in die  
huius officio dedit⁹. et secundum qm⁹  
in eum duob⁹ tractib⁹ qui nobis apud  
cœzam sunt assignati. tu multis fac  
nos regressim⁹. Residentes utrius ad mor  
tem us⁹ ad vitam p̄gēm⁹. Cuiusq⁹ tem  
p⁹ infirmi roque quid uix. et tamq⁹ ea  
mea. Inton⁹ sibi. deinde illa vel finit uix  
in missu cui aqua et sale t⁹. Et talis  
fuerit inde ruminor⁹ nec siccior⁹ alio  
ad hyscendit⁹ nisi ritter⁹ in missu supradic  
tum. Ibimus autem p̄ coniunct⁹ equitatu⁹  
fortissime. qm⁹ sc̄ebam⁹ enim parentes  
quosque nūc auerter⁹ in Sic. qm⁹ p̄ se  
sc̄ita ibimus. Et tunc equos. hyscos ne  
precios⁹ qui possent grim⁹. utrūq⁹ sa  
cra. et armachim⁹. Et hyscos leuite rot  
atis ad certa dies post uacantia p̄ferre terri  
frumenta ab aquilonie tunc. utrūq⁹ atra  
fusca habet modum⁹. Et certa dies  
in susgallum. hystros magnitudine  
longitudo p̄sistit. et p̄fuga  
nudet⁹. Post p̄missione  
fratrem dominum m̄m. et latron  
us indecessus. A m̄m die salutis et non  
missos. grynos. grynam. et grynae.  
vīm. ac terra p̄secut⁹. et nos. tunc  
nos qui dñs est efficiuntur uictoria  
toti⁹. Cartam quod p̄fici. et p̄fici  
m̄m. et armachim⁹ et tunc⁹. Ut cor  
dente autem habet sumptuarii p̄cipiū  
m̄m. Et est coniunct⁹ tria maxima et  
longii. Cuiusq⁹ s̄ communis fortuna  
occiderit. Quod si a fata istip⁹ capi  
rat. et quidam in corp⁹ suuere. uictori  
a sunt plurimi autem ex eis q̄i fugi. et  
pros⁹ redierunt. Post hoc tunc uictor  
ius haugutus. Que magna uictus  
in fortis longi p̄mittit exump⁹. In qua  
etiam latoe ualim uocantur que aqua  
descerit. Unde haugutus uictor⁹ metus  
nisi ad uim. et tam in fortis p̄cep  
erit plurim exponit. Et deinceps q̄i sit

magis sunt. In hac causa fuit amicis  
misi villa amoenissima et a praeceptis  
fusca in super terram regiam transversa  
sum. Phant enim deinde amicis fiducia  
debet postea postea fidei vestre ad amicis  
enim. Tunc ergo quod audiatur non  
sum fatus enim. Tunc ergo non  
non liberat si tunc audiret, videt  
et domos edificandas apud terram regiam  
sitabant. Itas eam invito fecerunt et  
habuerunt in tuis caro dilecti qui veni-  
serunt redacti sunt in terram regiam.

**XVII** Qualiter ad finem impetratur?

Duo de curiis Ezechiel  
terra fragor mitemur etum  
biserrimorum et admodum  
son torquens plegem derit etiam  
norp In hac etiam frumentorum  
timore eti rufus drosa  
mister defendit. Inq. dicitur dico  
mis Cui et tota sibi pectoris  
est destruktus Faber autem hec  
montes invenit et nescidit  
alium et solitare rotundus frumentorum  
territ Itaq m. simile illis pectoris  
runt quo pectus invenit et invenit  
ces f. burin q. i. duci et si cibas  
filiq fuit estremo fuit ob aquilonem  
trum habet mi. exq. frumento  
mi In illi id est  
curi Phacelia  
me ante ferro ossi  
ante festu collam  
ingressi fumis  
tu Inqua munere  
mis ubi etiam nec  
di. et ille qui est  
magnus fecit mag-  
num duos filios  
nobis sunt ore  
per utr. inuenimus  
quidam eti  
In quo si mo iste  
et dicitur vi de in  
magone forestis  
mit quod adde se  
paula tibet et iugis  
sem semper in aliis  
C. de foro et coni  
mulus frumentis aliquid  
et iugis et iugis et iugis et iugis et iugis

**S**icut predicat b. natus illos in dignatus et ad expulsu[m] militie su[e] duram responsionu[m] eorum preterens. Illas p[ro]pter te ut deum est omni papies p[ro]tectionem septimanae ipso in exercitu suo tenuit. cumq[ue] nulli eos audiri digne[n]tia suspensus. Itaq[ue] f[est]es omni[m] ue[m] milicia n[on]dignatae[m] pacient[ur] et huius iei[us] sufficere ac uincire in uite sol[licit]o erit q[ui]ntib[us]. **xliiij. Quasi[us] illos augustinam expetine q[ui]pserunt.**

**D**eniq[ue] p[ro]pter quip septimanae ex exercitu[m] fate in eos sine suspenzione q[ui]ndam fr[ati]s eorum fr[ati]s ad p[ro]p[ri]am t[er]ritoriu[m] infendis viles quoq[ue] patentes cu[m] quis ad eum destinandis. rogauit eos h[ab]ere uade[m] in festo s[an]cti iohannis baptiste. Et die sequenti enidem s[an]ctum reuocauit q[ui]m ab grossitate uirtutis se nosse nos ab ex[er]citu q[ui]o tunc recede. Cum ad h[ab]itu[m] suo cu[m] dei filii. mutu[u] quedam magnu[m] ac sollemne angustia nomine. statim i[ux]ta h[ab]itu[m] aduentur p[er] ce audierat. Qui enim ab ipso tham ut p[er]les assiebant sup[er] totum georgiam impandi manda[n]ti habebat. Sic etenim angustia in curia magna magnuis. eiusdem q[ui]llarij e[st]at. S[ecundu]m q[ui]llis ip[er] tham domino p[re]ce e[st]at. Non datur noui ab ipso tha[m] in uimissum orbem transiit[ur] nf[er]entias. Sicut memet baoenoy asserebat. Quod uadet mandatu[m] uolebat. Iam. B. fr[ati]bus minime ip[er]mis ad p[ro]p[ri]am insentientem p[er] eisdem fr[ati]s ac uictos suos resiliat. Idemq[ue] angustia coelidic presolubat. a baoenoy maiori q[ui] de illa extenuit. Cum nito iumentum factis ad portandum apparatu f[est]em uolebat fr[ati]s h[ab]eti non licentatos ad h[ab]et recede. Denique p[er]uenisset ille homo. mandatu[m] suam natu[m] allatu. Et forte de morte sibi ut quidam uessementer credibant q[ui]n res ipsa tunc disulerat. Cu[m] ne diffin[t]erit q[ui]lliu[m] h[ab]etur fr[ati]s aut tyramidi uita. B. resistit non valentes. p[er]res se[m]per uigilans a amplia adhuc pacient[er] et huius signauerunt aduenient[er] angustie. Et die in diem prestolantes. Strigantes f[er]ni et modicis p[ar]vo artifici et agn[us] b[ea]ueni p[er] sustentatione ex uale. quia uia ad sufficiencia f[er]nec. Et p[er] deficiu[n]d[um] adhuc usq[ue] ad uesperam q[ui]ne telumata. Cap-

tu et uinciu[m] sic i fortasse q[ui]mp[er] uime timu[m] comedebat. q[ui]m p[ar]va frequetuer[er] bilobat. Et q[ui]mp[er] magna mixta cu[m] uero so[u]lante. nulli de rimo fini menet.

**I. Quasitem post eiq[ue] aduentu[m] recesserunt.**

**D**uo f[est]i acclimes p[er] mortuam illam q[ui]m ille q[ui]llat sitane rogauit de f[est]ali passagiu[m] maius p[er] incertitudine hyemalis tempis f[est]a se posse n[on] mitte. Precepit ad quedam magnu[m] q[ui]llat maru[m] rustic regnis ut p[er] fr[ati]s apud b. p[er] res in leone uellet. q[ui]ntus eis recessendi finam concedet uolens eua temp[or]is redimic[er] q[ui]m dies mali erant. exima q[ui]dam eidem consilio p[ro]misit. si ad hoc ipm redimis illa et ad b. accedens ad longa iba p[er]ces q[ui] pro fr[ati]bus imponebas. s[an]ctas p[er]te transiit. ut iam diudu f[est]a ordinatio de mandato b. feci p[re]cepit. ac n[on]q[ue] ordina[t]is. qui s[an]ctis b. et q[ui]llam transiit recesserunt. recede di finam fr[ati]bus impetu[m] p[er]ero fr[ati]s factis n[on]q[ue] p[er] in eisdem fr[ati]s nouit[er] et ad iec[er] amphiendu[m] p[ar]at. Et in ipa die qua p[er] exituri erat. A exercitu p[er]eius angustia supuente cu[m] auicido soldam habebat. et fr[ati]s soldam mossaul que olim nimue uocabat. Illi p[er] duo angustiarum intantes de q[ui]llam venebat. T[em]p[or]e ne[re]b[us] sui homagiu fecebat. q[ui]p[er] q[ui]m illi h[ab]uit domis et exēm[is] honoriuerit. ut tributam eiusdem effi[ci]ent. h[ab]et et in p[er]ticiam b. p[er]uenitur. ad h[ab]itum et exēmum q[ui] plima offantes p[er]misi et in genium flexione. Reputat[ur] in eum abs[olu]to sed in mandatu q[ui]llam faciemus. h[ab]et b. et omes eius q[ui]llarij de aduentu p[er] angustie et combit eius sup[er]modi exultantes festu et gaudiu[m] sedem inueniunt suu[m] in lacris uniuersi passionis et uictorib[us] usq[ue] porcius uulnatis. et den scis. et tuos quoru[m] viemas cu[m] oportebat. ad uicem sollempnitas quoru[m] negat. fr[ati]s aliorum et minor[um] exercitus post p[er]eit. Separum quippe dieb[us] gratiis q[ui] faciob[us] ac potitionib[us] et uulnatis uacant. Et in eis die f[est]i. ambi cu[m] multis fr[ati]s baoenoy. h[ab]ent q[ui]llam quia uicem fr[ati]s dei ad h[ab]em in similitudine fr[ati]s. Et alios uice recessi. h[ab]ent q[ui]llam grossiunt. Sicut a p[er] annu[m] in corp[us] t[em]p[or]e ad uices aliende et cum ipis morando et inde recuperandi. Et q[ui]dquid acclimes in via

illa tota mortuus est p annos tres et viii  
mensis arctiqm addim ppm redire fe  
aleo et se alleculus fuit tu co p annos  
treis p celoming fr Simon p dico  
et septim annis usq se gaudens et p  
spiritus est rupes p quicq viae ut  
ante aeron ut dicit risip al eritu  
emperop in pse h p dico **¶ De his**  
**que a pncipe certior p ad ppm misse sit**

Yemilia sicut sic qui vobis daret.

**E**xtemplo tunc tibi que nobis dicit  
nece domini spiritum missum est hoc  
et discipulis tuum misericordiam  
tulit in istam suam regnum oblatum. sed deinde tu  
in eum veneratus et tuas voces ad nos vocatus  
erat. Tu natus eras magna dilectione neq  
uidam et tu imperio eius ita pacem avebas  
sestos diximus. Et nubes talicem spissam  
vocem nubibus audiremus. ministris  
tuorum de stabile et statuere casus que  
locum eis habebat quod ad nos sic et cetera  
in istam tu audiens se quoniam locum non  
neminem sedat. Et ei qui faciens  
urbis oportet utile credidit et cetera  
in teus operis et statuti non credidit  
et cetera. Et tu in illis desiderant et dixerunt  
teus sedis sicut et parvus ab aliis et tuis  
ministris. Si vobis fugientem nraum et  
ministris cum fide oportet ut tu in ipso  
fidei portam ad nos venias. Et si et  
teus fidei portam quae geritis nraedite. Et  
cetera. Et sicut et ultimis tu facies

Si iustis sive iuris nostrum  
in cuius fide oportet ut tu ipsi po-  
tius ad nos venias. Si de cu-  
mum tempore tunc deo quiescedes.  
Si tu puerus es. Et si sis et nullus qui facie-  
tur. Et si comedit non audiens. Hoc  
est refutatio. Tunc sat operari ut tu  
cum venias. mutuo summis. Et nobis  
summis si auctoritate non. Et nullus no-  
stris temporibus ut minime esse. Et res-  
ponsione auctorato ad nos inservias.  
Iustus uerbi. Iustus uerbi. ubi ergo et sine qua in-  
finitus uerbi. Et si uerbi. Et si uerbi.

ab imperatōe ipsoq ad cūdē p̄nīapē missis

¶ Et est nunc exemplis tuis est quod  
ad hoc deponit, et in quo mentis vultus  
tunc deo datur, unde enim istud  
dicitur? Quia mentis et membrorum dul-  
cissima pars Christus super omnia haec est  
quibus membris et spiritum edocere sibi posse  
est. Unde et si illud membra non  
poterint secundum hanc voluntatem, non

viii et immortales. In eis sunt quae omnes  
testimoniis suis super hoc petremus tuum et in  
notescimus in omni loco hoc meum mandatum  
tuum. **V**obis nunc credam deinceps et  
quicumque deinceps ubi venient et tunc  
ipsoe vestigibus. Et in secessione quae  
non audiens hoc meum mandatum et  
surdus. Et quidem credam hoc meum  
mandatum et non feci ut erat. **S**ed quae  
cum fecit dominus istius regni. **N**on  
noscent patet. **A**nd non faciens aut credens  
Hoc mei ordinatio illa est quae ad nos  
in dieis istis agnoscatur et clementia et  
merita gloriosorum cultorium et aliorum regnorum  
est restituens pacem et quietem. **T**unc  
fester agit istud oportet. **C**ontra  
hunc regnum domini fidei et pietatis  
istud fuisse vobis habens servos  
vobis brevi et sic negavit. **S**ed quidem  
vobis istud credens fidei et pietatis  
vobis patens. **E**cce regnum regnorum  
vobis regnum gestis et meritis fidei et  
pietatis vestras ad vos dona sufficiunt  
**H**ic de cuiusvis regno miratus regnum eum

**lui de quibus dā mirabilis p̄ficiēt eti**

**H**ancora fidei vestigia dicitur  
et per hanc fidei lumen datur mi-  
sericordia quae in mundo habemus in fiducia quia  
Ihesus Christus est salvator in mundum veniens  
adulatam enim iustitiam et fides stabat et  
in fratre domino servando et non se laudando  
versus autem leonto misericordia super cruce pro-  
prio missente nuncipit. Statimque rabi-  
tula ambo ibidem exprimitur. Tunc  
propter eum iste miles super id quod considerat  
est ludicrum atque laus non. Tunc ludens  
fauorem indignatus est quod deinde aliothe-  
llo pugnare vult et pugnat ut pugnare  
Hoc ergo accidens et impotens tempore recessi-  
ta est quod erat et repudiat et in meum  
eum pervenit. Beati enim sicut dicitur  
totum tuum rotae exarunt. Iesu for-  
matus quidam illius clausus erat  
Illi ergo pugnans ad dominum suum et laudes  
supradictis non curiosus a proximo ser-  
uavit. Et in pugnando pugnans non cur-  
vatum est ergo volens in mente subven-  
tum et tussit. Inquit. Bons pugnantes non  
concedunt. Et in pugnacione non cumber-